СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

11-е заседание 27-го созыва

РЕШЕНИЕ

от 08.05.2018 года № 1
О назначении членов Избирательной комиссии

муниципального образования «Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав Избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, в соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», законом Ненецкого автономного округа от 28 ноября 2008 года № 93-оз «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований и выборных должностных лиц местного самоуправления в Ненецком автономном округе», Уставом муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа,
Совет депутатов МО «Поселок Амдерма» НАО
РЕШИЛ:
1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа с правом решающего голоса:

1) Королеву Наталью Владимировну, 1952 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, занимающую должность генерального директора ООО «Заполярное»,  не являющуюся государственным или муниципальным служащим, предложенную Региональным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
2) Шувалову Нэлли Яковлевну, 1952 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, работающую гидрологом на метеостанции МГ-2 ФГБУ «Северное управление по гидрометеорологии и мониторингу окружающей среды, не являющуюся государственным или муниципальным служащим, предложенную Собранием избирателей по месту работы;
3) Стылика Дмитрия Андреевича, 1989 года рождения, имеющего высшее образование, работающего бухгалтером в МУП «Амдермасервис», не являющегося государственным или муниципальным служащим, предложенного Собранием избирателей по месту работы;
4) Пеннер Надежду Васильевну, 1963 года рождения, имеющую среднее образование, работающую диспетчером-кассиром СОП ФКП «Аэропорт Амдерма», не являющуюся государственным или муниципальным служащим, предложенную Собранием избирателей по месту работы;
5) Баландину Татьяну Григорьевну, 1960 года рождения, имеющую среднее образование, работающую сторожем в МУП «Амдермасервис», не являющуюся государственным или муниципальным служащим, предложенную Собранием избирателей по месту работы.

2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии МО «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа 14 мая 2018 года в здании администрации МО «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа в 17:30 часов.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО

            Н.В. Ипполитова